
 

UCHWAŁA NR VII/46/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 15 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/89/2015 Rady Miejskiej w Lipnie  

z dnia 20 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji „Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Lipna” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XV/89/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 listopada 2015 roku  

w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Miasta Lipna” zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie, określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


